

July 31, 2026

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street,
Mumbai 400 001

Security Code: 500878

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai 400 051

Symbol: CEATLTD

NCD symbol: CL26, CL30

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper publication

Pursuant to the applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper advertisements published in *Financial Express* (All editions) and *Loksatta* (Mumbai edition), *inter alia*, intimating the record date for the principal and interest payment on Non-Convertible Debentures.

This information will also be hosted on the website of the Company at www.ceat.com.

This is for your information and records.

Thanking you,

**Yours faithfully,
For CEAT Limited**

GAURAV TONGIA
Digitally signed by
GAURAV TONGIA
Date: 2026.07.31
15:39:10 +05'30'

(Gaurav Tongia)

Company Secretary

Encl. As above



An IRPC Company

CEAT LIMITED

CIN: L25100MH1958PLC011041

Regd. Office: 463, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai 400030
(T) +91 22 2493 0621 (F) +91 22 2493 8933;

Email: investors@ceat.com; **Website:** www.ceat.com

NOTICE OF RECORD DATE

Notice is hereby given pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10(1) of the Companies (Management and Administration) Rules 2014, and other applicable provisions, that the payment of Annual Interest and the Redemption proceeds in respect of the Non-Convertible Debentures (NCDs) issued on private placement basis and listed on the National Stock Exchange of India (NSE), shall be undertaken as per details below:

ISINs	Details of NCDs	Amount of NCDs (Rs. in Crores)	Record Dates	Interest/ Redemption	Dates of Payment
INE482A08025	7.99% Listed, Senior, Unsecured, Redeemable, Non-cumulative, Taxable, Non-Convertible Debentures	Rs. 150	September 4, 2026	Interest & Redemption	September 18, 2026*
INE482A08033	7.20% Listed, Rated, Senior, Unsecured, Taxable, Redeemable, Non-Convertible Debentures	Rs. 250	December 15, 2026	Interest	December 30, 2026

*The original payment date of September 19, 2026, is on a non-working day, therefore the payment is planned one day prior. The record date however has been determined basis the original payment date.

For CEAT Limited

(Gaurav Tongia)

Company Secretary

Place: Mumbai

Date: July 30, 2026



सीएट लिमिटेड

CIN : L25100MH1958PLC011041

नोंदणीकृत कार्यालय : ४६३, डॉ. अग्नी बोझेट रोड, वरळी, मुंबई-४०००३०

(टेलि) : +९१ २२ २४९३ ०६२१ (फॅक्स) +९१ २२ २४९३ ८९३३;

ईमेल : INVESTORS@CEAT.COM; वेबसाइट : WWW.CEAT.COM

अभिलेख तारखेची सूचना

सूचना याद्वारा कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) निम्न, २०१४ च्या नियम १०(१) यासह वाचलेल्या कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ९१ च्या तरतुदी व अन्य लागू तरतुदींच्या अनुसार देण्यात आली आहे की, नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया (एनएसई) वर सूचीबद्ध असलेले आणि खासगी स्वरूपात आधारित निर्गमित केलेल्या अपरिवर्तनीय ऋणपत्रांसंबंधित विमोचन प्रक्रिया आणि वार्षिक व्याजाचे प्रदान याबाबतील तपशिलांनुसार हाती देण्यात येईल :

आयएसआयएन	एनसीडीजचा तपशील	एनसीडीजची रक्कम (रु. कोटीत)	अभिलेख तारखा	व्याज/विमोचन तारखा	प्रदानाच्या तारखा
INE482A08025	७.९९% सूचीबद्ध, वरिष्ठ, असुरक्षित, विमोचनीय, असंचयी, करयोग्य, अपरिवर्तनीय ऋणपत्रे	रु. १५०	०४ सप्टेंबर २०२६	व्याज व विमोचन	१८ सप्टेंबर २०२६*
INE482A08033	७.२०% सूचीबद्ध, मूल्यांकन केलेले, वरिष्ठ, असुरक्षित, करयोग्य, विमोचनीय, अपरिवर्तनीय ऋणपत्रे	रु. २५०	१५ डिसेंबर २०२६	व्याज	३० डिसेंबर २०२६

* १९ सप्टेंबर २०२६ ची मूळ प्रदान तारीख सुट्टीचा दिवस आहे, त्यामुळे प्रदान एक दिवस आधी करण्याचे नियोजित आहे. अभिलेख तारीख, तथापि, मूळ प्रदान तारखेच्या आधारे निश्चित केलेली आहे.

स्थळ : मुंबई

दिनांक : ३० जुलै २०२६

सीएट लिमिटेडकरीता
(गौरव टोपिया)

कंपनी सचिव